
Автономная некоммерческая организация 
средняя общеобразовательная школа «Лидер» 

(АНО СОШ «Лидер»)
364037, ЧР г.Грозный, ул. Киши

Шовхалова, 42; тел. 8 938 996-81-68;
e-mail: finagina.y@inbox.ru

ИНН: 2014019661 КПП: 201401001 ОГРН: 1192036004610
ОКАТО: 96401364000 ОКПО: 40528691

Автономии коммерчески йоцу организапи 
йукъарадешаран йуккъера школа «Лидер» 

(АНО ЮДШ «Лидер»)
364037, HP Соьлжа-Пала, ур. Киши 
Шовхаловн, 42; тел. 8 938 996-81-68; 

e-mail: finagina.v@inbox.ru
ИНН: 2014019661 КПП: 201401001 ОГРН: 1192036004610

ОКАТО: 96401364000 ОКПО: 40528691

16 октября 2023 г.
ПРИКАЗ

г. Грозный

№ 54-од

О создании школьного 
спортивного клуба «Олимпиец»

Во исполнение поручения Министра образования и науки Чеченской Республики 
№1980/07-43 от 12.07.2021г., популяризации физической культуры и здорового 
образа жизни

приказываю:

1. Создать на базе АНО СОШ «Лидер» гцкольный спортивный клуб «Олимпиец».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпиец» учителя 

физической культуры Байсултанова З.А.
3. Утвердить:

3.1. Положение о школьном спортивном клубе «Олимпиец» (приложение 1);
3.2. Должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба 
(приложение 2);

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Е.П.Финагина

С приказом ознакомлен: \\ W З.А. Байсултанов

mailto:finagina.y@inbox.ru
mailto:finagina.v@inbox.ru

